平成29年９月29日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部長    西田 真也

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社監査役の百合本安彦氏は、平成29年９月30日をもちまして監査役を辞任することとなりましたので、

お知らせいたします。

 なお、百合本安彦氏の辞任に伴い、補欠監査役の庄村裕氏が平成29年10月１日をもって監査役に就任いた

しますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役（社外監査役）

（１）氏  名：百合本 安彦（ゆりもと やすひこ）

（２）辞任理由：一身上の都合によるものです。

（３）辞 任 日：平成29年９月30日

２．就任監査役（社外監査役）

（１）氏  名：庄村 裕（しょうむら ひろし）

（２）就 任 日：平成29年10月１日

なお、庄村裕氏は、平成29年５月26日開催の当社第11期定時株主総会において補欠監査役に選任されて

おり、社外監査役としての要件を満たしております。

３．就任監査役の略歴

平成９年10月 監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）入社

平成12年７月 公認会計士登録

平成19年９月 庄村公認会計士事務所設立、所長就任（現任）

合同会社グローアップ設立、代表社員就任（現任）

平成26年６月 株式会社オートウェーブ社外監査役就任（現任）

平成28年６月 双葉電子工業株式会社社外取締役就任（現任）

(現在に至る)

以上